
Contacto

Teléfono +34 947288823
Fax +34 947288823
Correo Electrónico medioambiente@aytoburgos.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(09071) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023000590/SERV/SAN/MEN 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-12-2023 a
las 16:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Medio Ambiente, Sanidad y Cementerios del Ayuntamiento de Burgos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hk7p8kPZ8nsmMOlAX xDEjw%3D%3D

Objeto del Contrato: Programa de educación ambiental. Talleres de medioambientales en la semana de la
movilidad, en el paseo de Atapuerca

Valor estimado del contrato 750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 750 EUR.
Importe (sin impuestos) 750 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
Del 16/09/2023 al 17/09/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Fecha de modificación 12/12/2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hk7p8kPZ8nsmMOlAXxDEjw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

HUERTECO
NIF G09559428
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 750 EUR.
Importe (con impuestos) 750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 750 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2023000590/SERV/SAN/MEN
Fecha de Formalización 12/09/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 12/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uKf9PRP9H3ecTfj Qf3USOg%3D%3D

ID 65142009688678806075371702394667937 |  2023-000977158 | Tue, 12 Dec 2023 16:24:36:569 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170239412625790665 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ee6b6c2f-7741-4de3-855e-cac070795b17
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uKf9PRP9H3ecTfjQf3USOg%3D%3D

